

北の恵み【イタリアン二段重】

名 称	盛り付け済おせち			栄養成分表示 (推定値) 内容量当り					
	品 名	内容量	原材料名	アレルギー物質	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂 質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
一之重	帆立と小えびのビスク風味パテ	40g	ほたて貝柱(北海道産)、えび(ベトナム産又はインドネシア産)、クリーム、バター、アメリカーナソース、オリーブ油、ゆず皮、にんにく、ゼラチン、食塩、しょうゆ、ぶどう酢、香辛料、(一部に乳成分・小麦・えび・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む) ※えびの産地は2020年度の使用実績順	乳成分、小麦、えび、大豆、鶏肉、ゼラチン	80	4.4	6.6	1.0	0.2
	リーキとエビのカヌレ	2個	牛乳(北海道産)、えび、リーキ、小麦粉、バター、鶏卵、オリーブ油、食塩、ゼラチン、香辛料、(一部に卵・乳成分・小麦・えび・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、小麦、えび、ゼラチン	132	6.0	7.7	9.8	0.5
	緑野菜のベルギーワッフル、ツナとトマトのコンポスタ	3切	ツナ(きはだまぐろ(輸入又は国産)、米油、食塩、野菜エキス)、小麦粉、牛乳、鶏卵、トマト・ジュース漬、プロッコリー、ほうれん草、バター、ケイパー酢漬、クリーム、オリーブ油、ドライイースト、砂糖、食塩、にんにく、アンチョビ、しょうゆ、ゼラチン、香辛料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む) ※きはだまぐろの産地は2020年度の使用実績順	卵、乳成分、小麦、大豆、ゼラチン	69	3.1	3.3	6.8	0.3
	オリーブと紫玉ねぎのマリネ	40g	紫たまねぎ(国産)、ブラックオリーブ、グリーンオリーブ、オリーブ油、ぶどう酢、白ワイン、食塩、香辛料	なし	46	0.3	4.1	2.5	0.5
	ショコラテリーヌ	4枚	チョコレート(国内製造)、バター、鶏卵、砂糖、加糖卵黄、トンカ豆/着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・大豆を含む)	卵、乳成分、大豆	207	2.6	16.4	12.5	0
	豚肉とごぼうのパテ・ド・カンパーニュ	3枚	豚肉(国産)、ごぼう(国産)、ポルチーニ茸、甘味果実酒、クリーム、卵白、食塩、洋酒、香辛料、しょうゆ、ゼラチン、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、小麦、大豆、豚肉、ゼラチン	67	4.9	5.0	1.3	0.5
	トマトとチーズのカプレーゼ風	50g	ナチュラルチーズ(イタリア製造、オーストラリア製造)、ドライトマト・オイル漬、パセリ、オリーブ油、バジル、にんにく、しょうゆ、食塩、香辛料、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	乳成分、小麦、大豆	132	6.5	11.0	2.2	0.3
	カッスーラ	40g	豚肉(国産)、キャベツ、たまねぎ、赤パプリカ、デミグラスソース、白ワイン、マルサラ酒、食塩、香辛料、(一部に牛肉・鶏肉・豚肉を含む)	牛肉、鶏肉、豚肉	32	3.4	1.6	0.9	0.3
	りんごドライフルーツのガレット・デ・ロワ	2個	パイ生地(国内製造)、砂糖、りんご(国産)、鶏卵、バター、アーモンドブードル、くるみ、ドライクランベリー、セミドライイチジク、ブランデー、ラム酒、ゼラチン、シナモン、(一部に卵・乳成分・小麦・くるみ・りんご・ゼラチン・アーモンドを含む)	卵、乳成分、小麦、くるみ、りんご、ゼラチン、アーモンド	230	3.1	14.9	20.4	0.2
	干し柿インボルティエーニ	3個	干し柿(国産)、バター、くるみ(アメリカ産)、(一部に乳成分・くるみを含む)	乳成分、くるみ	178	1.4	12.6	16.2	0.01
	福栗豆	40g	くり(中国産)、砂糖、大豆、黒豆、ラム酒、ブランデー、食塩/着色料(金箔)、(一部に大豆を含む)	大豆	96	3.9	2.1	16.5	0.1
	ワートルソーイ	40g	鶏もも肉(北海道産)、たまねぎ(北海道産)、クリーム、白ワイン、デミグラスソース、いんげん豆、ポルチーニ茸、小麦粉、ナチュラルチーズ、卵黄、食塩、香辛料、ゼラチン、(一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・鶏肉・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、小麦、牛肉、鶏肉、ゼラチン	54	4.6	3.3	1.4	0.2
サーモンチーズのプチシュー	3個	ナチュラルチーズ(北海道産)、クリーム、鶏卵、バター、スモークサーモン、牛乳、小麦粉、こめ油、砂糖、食塩、香辛料、(一部に卵・乳成分・小麦・さけを含む)	卵、乳成分、小麦、さけ	105	2.4	9.7	2.1	0.3	
トリッパ	45g	トマトソース(国内製造)、白ワイン、たまねぎ、にんじん、牛ハチノス、レモン果皮、オリーブ油、にんにく、香辛料、ぶどう酢、食塩、ゼラチン、(一部に牛肉・ゼラチンを含む)	牛肉、ゼラチン	21	0.8	1.0	1.5	0.2	
二之重	帆立のスマーク フランボワーズビネグレットマリネ	40g	帆立貝柱燻製(国内製造)、こめ油、オリーブ油、クリーム、しょうゆ、フランボワーズビネガー、紅芯大根、レモン果汁、粒マスタード、ベルギーエシャロット、食塩、香辛料/香料、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	乳成分、小麦、大豆	95	6.7	6.7	1.9	0.4
	帆立と枝豆の和風テリーヌ	3枚	ほたて貝柱(北海道産)、枝豆(大豆、食塩)、たまねぎ(国産)、クリーム、じゃがいも、ゼラチン、しょうゆ、本みりん、砂糖、かつお節、こんぶ、食塩、香辛料、(一部に乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む)	乳成分、小麦、大豆、ゼラチン	41	3.7	1.7	2.6	0.2
	牡蠣のオイル煮 フィレンツェ風	40g	かき(広島産)、ほうれん草(国産)、こめ油、オリーブ油、クリーム、レモン果皮、バター、ごま油、にんにく、しょうゆ、食塩、ゼラチン、とうがらし、香辛料、(一部に乳成分・小麦・大豆・ゼラチン・ごまを含む)	乳成分、小麦、大豆、ゼラチン、ごま	89	1.6	8.8	1.5	0.3
	かすべのエスカベッシュ	40g	エイヒレ(北海道産)、野菜(たまねぎ(国産)、赤パプリカ、黄パプリカ)、白ワイン、ワインビネガー、小麦粉、オリーブ油、こめ油、砂糖、しょうゆ、清酒、レモン果汁、にんにく、食塩、とうがらし、こしょう、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	46	2.6	2.0	3.3	0.4
	プロッコリーのペペロンチーノ	30g	プロッコリー(北海道産)、オリーブ油、にんにく、食塩、香辛料	なし	27	1.0	2.3	1.3	0.2
	北寄貝のオリオ・リモーネ	4枚	ウバガイ(カナダ産)、オリーブ油、こめ油、レモン果汁、砂糖、しょうゆ、食塩、香辛料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	31	1.9	2.2	1.2	0.2
	北海道産スモークサーモン	40g	サケ(北海道産)、食塩、香辛料/トレハロース、(一部にさけを含む)	さけ	68	11.5	2.2	0.6	0.6
	ごぼうのブラッサート	30g	ごぼう(中国産)、赤ワイン、カシスリキュール、砂糖、デミグラスソース、食塩、しょうゆ、ゼラチン、香辛料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)	小麦、牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン	13	0.2	0	1.9	0.1
	魚介のベスカトーレ	45g	トマトソース(国内製造)、えび、ほたて、いか、ムール貝、白ワイン、バター、オリーブ油、クリーム、にんにく、カイエンペッパー、(一部に乳成分・えび・いかを含む) ※ムール貝は、かにかが共生しています	乳成分、えび、いか ※ムール貝は、かにかが共生しています	34	4.7	1.6	1.2	0.03
	ほうれん草のバターソテー	45g	ほうれん草(国産)、プロッコリー(エクアドル産)、バター、クリーム、にんにく、食塩、しょうゆ、ゼラチン、香辛料、(一部に乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む)	乳成分、小麦、大豆、ゼラチン	24	1.2	1.8	1.7	0.3
	ずわいがにのティエツラ	60g	ズワイガニ(カナダ産又はアメリカ産又はロシア産)、牛乳、うるち米(北海道産)、クリーム、アメリカーナソース、バター、小麦粉、卵黄、ゼラチン、オリーブ油、ナチュラルチーズ、しょうゆ、にんにく、食塩、ぶどう酢、香辛料、(一部に卵・乳成分・小麦・えび・かに・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む) ※ズワイガニの産地は2021年度の使用実績順	卵、乳成分、小麦、えび、かに、大豆、鶏肉、ゼラチン	79	4.7	3.4	7.4	0.4
	ニョッキディ パターテ	50g	じゃがいも(北海道産)、小麦粉、牛乳、クリーム、たまねぎ、卵黄、デミグラスソース、ナチュラルチーズ、ベニズワイガニ、アメリカーナソース、オリーブ油、パセリ、バター、食塩、ゼラチン、にんにく、ブランデー、しょうゆ、ぶどう酢、香辛料、(一部に卵・乳成分・小麦・えび・かに・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、小麦、えび、かに、牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン	86	3.1	4.1	10.1	0.4
	アワビの白ワイン蒸し ウニのにんにくオイルのせ	2個	エゾアワビ(中国産)、うに(チリ産)、白ワイン、オリーブ油、にんにく、コーンスターチ、ゼラチン、食塩、香辛料、(一部にあわび・ゼラチンを含む)	あわび、ゼラチン	53	8.1	1.4	2.5	0.6
	(ロマネスコカリフラワー)	2個	ロマネスコカリフラワー(エクアドル産)	なし	3	0.4	0	0.5	0.01
フジッリ プーリア風	45g	プロッコリー(エクアドル産)、ツナ、マカロニ、オリーブ油、ケイパー酢漬、にんにく、クリーム、アンチョビ、食塩、しょうゆ、香辛料、ぶどう酢、ゼラチン、(一部に乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む)	乳成分、小麦、大豆、ゼラチン	84	3.7	5.1	6.6	0.6	

賞味期限	2023.3.31	販売者	株式会社 SL Creations 東京都大田区羽 田 4-3-1 https://sl-creations.co.jp/ お客様センター012-0-010-018(無料)
保存方法	-18℃以下に保存してください	製造者	デリカファクトリー十勝株式会社 北海道帯広市西 20条北 2丁目 2 4-10

※アレルギーについては、盛り付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象)  
 ※栄養成分値は、各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。

